

南平武夷发展集团有限公司 2025 年度公务用车平台汽车 保险承保单位招录入围公示

一、招录人的名称、地址和联系方式：

招录人：南平武夷发展集团有限公司

联系人：黄女士 电 话：13695089089

二、招录项目名称：南平武夷发展集团有限公司 2025 年度公务用车平台汽车保险承保 单位招录

三、入围单位：（满分 100 分）

- | | |
|--------------------------|---------|
| 1、中国人民财产保险股份有限公司南平市分公司 | 98.64 分 |
| 2、中国人寿财产保险股份有限公司南平市中心支公司 | 96.30 分 |
| 3、紫金财产保险股份有限公司南平中心支公司 | 87.66 分 |
| 4、中华联合财产保险股份有限公司南平中心支公司 | 76.18 分 |

四、无效投录的投录人名称及原因：

海峡金桥财产保险股份有限公司南平分公司未提供上一级公司的营业执照，资格审查不通过。

中国太平洋财产保险股份有限公司南平中心支公司未提供针对本项目的授权书，资格审查不通过。

五、如投录人对评录结果有异议，请于公示期 2025 年 05 月 27 日～2025 年 05 月 29 日内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明电话、地址和联系人）向南平武夷发展集团有限公司反映，逾期不予受理。

监督部门：南平武夷发展集团有限公司纪检监察室

监督电话：0599- 8872199

招录人：南平武夷发展集团有限公司

2025 年 05 月 26 日

